平成 21 年 11 月 26 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 鉄 人 化 計 画

代表者名 代表取締役社長 日野 洋一

（コード番号：2404 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役管理本部長  浦野 敏男

（℡：03－5773－9184）

組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更ならびに人事異動を決議

いたしましたので、お知らせいたします。

１．組織変更

  営業本部の廃止

   営業本部を廃止し、営業本部において統括されていた営業管理部、各店舗営業部、

店舗開発部に権限を一部委譲することにより、機動性を重視した営業運営を図る。

２．人事異動

氏  名 新役職名 旧役職名

荒武 弘美 顧  問 取締役 副社長

伊藤 顕聖 開発本部 音源開発担当部長 取締役 営業本部長

以 上